
 

 

Ceník služeb v oblasti požární prevence a dokumentace PO 

Preventivní prohlídky a poradenská činnost odborně způsobilou osobou v PO 
 
Název činnosti Cena 
Vstupní audit stavu požární ochrany  1200,- Kč 

 
Odborný požární dozor investora při stavebních a investičních akcích podléhajících 
změně užívání objektu 

400,- Kč/hod 

Provedení pravidelné preventivní požární prohlídky v objektech bez zvýšeného 
požárního nebezpečí ve lhůtě 1x za 12 měsíců  (dle velikosti objektu a provozovaných 
činností) 

600,- Kč 

Provedení  pravidelné preventivní požární prohlídky v objektech se zvýšeným 

požárním nebezpečím ve lhůtě 1x za 6 měsíců (dle velikosti objektu a provozovaných 
činností) 

800,- Kč 

Provedení pravidelné preventivní požární prohlídky v objektech s vysokým požárním 
nebezpečím ve lhůtě 1x za 3 měsíce (dle velikosti objektu a provozovaných činností) 

1000,- Kč 

Poradenství k povinnostem právnických osob a podnikajících fyzických osob v PO, 
k dodržování předpisů o PO a odstraňování zjištěných závad, posouzení aktuálnosti 
dokumentace PO vedené ve smyslu §27 odst. 2 Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. a 
souvisejících předpisů, provedení cvičného požárního poplachu, apod. 

400,- Kč/hod 

 
 

Školící činnost v oblasti PO 
 
Název činnosti Cena 
Školení zaměstnanců o PO dle tematického plánu a osnovy, včetně vyhotovení 
záznamu o provedeném školení a prezenční listiny 

300,- Kč/hod. + 
40 Kč/osoba 

Školení vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců zabezpečujících PO v mimopracovní 
době, odborná příprava zaměstnanců zařazených do preventivních požárních hlídek, 
včetně vyhotovení záznamu a prezenční listiny 

300,- Kč/hod + 
80 Kč/osoba 

Vypracování Tematického plánu a časového rozvrhu školení zaměstnanců, školení 
vedoucích zaměstnanců při nástupu do funkce 

500,- Kč 

Vypracování Tematického plánu a časového rozvrhu školení osob pověřených 
zabezpečením PO v době sníženého provozu a v mimopracovní době 

500,- Kč 

Vypracování Tematického plánu a časového rozvrhu školení zaměstnanců zařazených 
do preventivních požárních hlídek 

500,- Kč 

 
 

Vypracování dokumentace PO 
 
Název činnosti Cena 

Zavedení požární knihy 200,- Kč 
Provedení záznamu do požární knihy (o prohlídkách, školeních, požárech, kontrole 
dokumentace, apod.), a její předložení statutárnímu orgánu 

bez poplatku 

Požární poplachová směrnice (3 ks barevný tisk A4 + laminace v ceně, ostatní dle 
ceníku za tisk) 

400,- Kč 

Požární řád pracoviště (3 ks barevný tisk A4 v ceně, ostatní dle ceníku za tisk) od 500,- Kč 
Požární evakuační plán (textová část, 1 ks barevný tisk v ceně, ostatní dle ceníku za 
tisk) 

400,- Kč 

Požární evakuační plán (grafická část - únikový plán, 1 ks barevný tisk A3 + laminace v 
ceně, ostatní dle ceníku za tisk) 

od 1 000,- Kč 
dle rozsahu 

Řád ohlašovny požárů 500,- Kč 



 

 

Určení počtu přenosných hasicích přístrojů od 300,- Kč 
dle rozsahu 

Zpracování záznamu k provádění požárně nebezpečných prací a stanovení podmínek 
požární bezpečnosti (např. práce s otevřeným ohněm, svařování, apod.) 

350,- Kč 

Směrnice pro stanovení požární bezpečnosti při svařování a nahřívání živic v tavných 
nádobách 

1 000,- Kč 

Pokyny pro činnost preventivních požárních hlídek 400,- Kč 
Aktualizace dokumentace dle výsledku preventivní požární prohlídky nebo Protokolu o 
kontrole státního požárního dozoru 

400,- Kč/hod 

Začlenění provozovaných činností podle míry požárního nebezpečí s vyhotovením 
dokumentace o začlenění (dle velikosti objektu a provozovaných činností) 

600,- Kč 

Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany vypracováním interního předpisu – 
Organizační směrnice PO ve společnosti (dle velikosti objektu a provozovaných 
činností) 

od 1 500,- Kč 

 
 

Vypracování dokumentace zdolávání požáru 
 
Název činnosti Cena 
Dokumentace zdolávání požárů - operativní karta – textová a grafická část 
(grafika od 2 000,- Kč/str., textová část 1 500,-) 

od 6 000,- Kč 
dle rozsahu 

Dokumentace PCO – textová část a grafická část - příloha ke smlouvě o připojení k PCO 
(grafika od 2 000,- Kč/str., textová část 1 500,-) 

od 6 000,- Kč 
dle rozsahu 

Dokumentace zdolávání požárů - operativní plán – operativně taktická studie s 
výpočty, textová část a grafická část 

od 10 000,- Kč 
dle rozsahu 

 
 

Doplňkové služby PO  
 
Název činnosti Cena 

Zastupování při kontrolách a jednáních s orgány státní správy 400,- Kč/hod 

Tisk dokumentace A4: 10,-Kč/čb, 20,-Kč/barva 
A3: 20,-Kč/čb, 40,-Kč/barva 

Laminování dokumentace 20,- Kč/A4 40,- Kč/A3 
Označování  pracovišť  bezpečnostními  tabulkami,  příkazy,  zákazy  a  
pokyny ve vztahu k PO a BOZP 

400,- Kč/hod 

Provedení kontroly žebříků 40,- Kč/ks 
Provedení kontroly regálů (samostatně stojící nebo regálová sestava 
pevně spojená) 

70,- Kč/ks 

Doklad o kontrole provozuschopnosti žebříku/regálu 300,- Kč 
Doprava spojená s plněním dodávky 8,- Kč/km 
 
III. PAUŠÁLNÍ PLATBA 

   Varianta úhrady služeb za služby v oblasti PO. 
Paušální platba v měsíčních splátkách dle individuální dohody. 

 
   Přednosti tohoto způsoby platby: 
�   splatnost faktury 14 - 30 dnů od vystavení 
�   rozdělení nákladů do měsíčních splátek 
�   trvalá dosažitelnost odborně způsobilé osoby ke konzultační a poradenské činnosti 
�   dodržování termínů a lhůt periodických činností ze strany dodavatele 

 
Na položky neuvedené v ceníku vypracujeme cenovou nabídku. Všechny ceny jsou koncové. Nejsme plátci 
DPH. 
Andrýsek Jaroslav, požární služby, IČO 653 18 021, www.anpos.cz, email: servis@anpos.cz, tel: 608 881 260 
zapsaná u živnostenského úřadu v Uherském Brodě,  
 


